
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 210                                      DATA 11/04/2022                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 78                  DEL 11/04/2022 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (  X  ) 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO PER LA GESTIONE DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO ALLA SOCIETA' 

A.S.D. BRICHERASIO-BIBIANA DAL 01.10.2021 AL 31.12.2021 

CIG 8792794B24 

CUP D79J2100249 0004 

              

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:BRUNO-FRANCO Romina 

 

11/04/2022 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO ALLA SOCIETA' A.S.D. BRICHERASIO-

BIBIANA DAL 01.10.2021 AL 31.12.2021 

CIG 8792794B24 

CUP D79J2100249 0004 

              

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

BRUNO-FRANCO Romina 

 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

- G.C. N. 29 del 08/04/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, “PIANO DEGLI 

OBIETTIVI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE GC N. 21 DEL 08/03/2021 AVENTE 

OGGETTO "ESAME ED APPROVAZIONE DEGLI OBIETTIVI PER IL PIANO DELLE 

PERFORMANCE ANNO 2021"- INTEGRAZIONI; 

- C.C. N. 55 del 30/12/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto 

“APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (DUP) - 2022/2024 - ART.151 E 170 DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 

2000, n. 267” e s.m.i.; 

- C.C. N. 56 del 30/12/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024” e s.m.i.; 

- G.C. N. 4 del 17/01/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, ed avente oggetto 

“APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022/2024 - ASSEGNAZIONE 

RISORSE FINANZIARIE”; 

 

RICHIAMATA : determinazione n. 182 del 22.09.2021 “Concessione in gestione degli impianti sportivi 

del Comune di Bricherasio siti in Via De Gregorio di Sant’Elia per anni 5” Provvedimento di 

aggiudicazione ed intervenuta efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 commi 5 e 7” CIG. 

8792794B24 e CUP D79J2100249 0004 in favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Bricherasio – 

Bibiana con sede in Bricherasio in Via De Gregorio di Sant’Elia n. 29 P.IVA 07981130011;  

 

CONSIDERATO CHE la procedura di affidamento si è conclusa nel mese di settembre e si considera il 

pagamento della somma dovuta alla data del 01.10.2021 al 31.12.2021 pari ad Euro 1.098,00 comprensivi di 

IVA; 

  

VISTA la fattura n. 1 del 30.03.2022 emessa dall’A.S.D. Bricherasio –Bibiana dell’importo di Euro 1.098,00 

comprensivi di IVA; 

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione; 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della/e ditta/e interessate; 

 

Dato atto che la ditta assume gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3, comma 

8, della Legge 136/2010, pena la nullità del presente atto; 



 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in Legge 

03.08.2008 n.102; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area interessata ai 

sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare la fattura n. 01 del 30.03.2022 dell’A.S.D. Bricherasio-Bibiana dell’importo complessivo di 

Euro  1.098,00 (IVA compresa); 

2) Di dare atto che la somma di Euro 1.098,00 trova adeguata imputazione al cap. 2340/20/99 “Spese 

funzionamento impianti sportivi”  per l’esercizio 2022. 

                                                   

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli 

fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con la firma del responsabile del servizio. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 

Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to: BRUNO-FRANCO Romina 

 


